
                                                                

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

 

 

PORTARIA Nº 2888, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016. 
 

  A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 

148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no 

uso de suas atribuições legais e regimentais,  

CONSIDERANDO a Portaria nº 648, de 18 de março de 2016, a qual designa 

Comissão Responsável pelo Processos Seletivos do Campus Planaltina; 

CONSIDERANDO a Portaria nº 772, de 28 de março de 2016, que trata da alteração 

da composição da Portaria nº 648, de 18 de março de 2016; 

CONSIDERANDO a Portaria nº 940, de 14 de abril de 2016, que trata da alteração da 

composição da Portaria nº 648, de 18 de março de 2016; 

RESOLVE: 

              Art. 1º ALTERAR a composição da Portaria nº 648, de 18 de março de 2016, 

publicada no Boletim de Serviço em 18 de março de 2016: 

I- ACRESCENTAR os Servidores: 

  

SERVIDOR (A) MATRÍCULA  

Paula Fabiana Rosa Ferreira Salomão SIAPE: 1801031 

Silvany Vieira Gomes GDF: 279994 

 

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir dessa data. 

 

Original Assinado 

Edilene Marchi 

Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015. 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 18.10.2016 


